

## Inteligentny irygator jamy ustnej HX722 stacjonarny HAXE

Cena: 135,89 PLN



### Opis słownikowy

Producent	GRZEGORZ NOWAK HAXE POLSKA
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny

### Opis produktu

**Opis**Irygator do jamy ustnej to idealne urządzenie dla osób dbających o higienę jamy ustnej. Usuwa resztki pokarmów, osad i bakterie z trudno dostępnych miejsc w obrębie jamy ustnej, dzięki czemu redukuje płytkę nazębną i zmniejsza ryzyko powstawania kamienia. Pomaga w utrzymaniu czystości aparatów ortodontycznych mostów czy koron. Irygator Haxe to urządzenie do użytku domowego o szerokiej skali regulacji mocy, która umożliwia dobranie odpowiedniego ciśnienia do potrzeb użytkownika. Irygator stacjonarny to idealne uzupełnienie higieny jamy ustnej i odpowiedni dodatek do szczoteczki sonicznej. Końcówki w zestawie: 3 dysze podstawowe służące do standardowej irygacji, 1 skrobak umożliwiający oczyszczanie powierzchni języka z bakterii i resztek pokarmu 1 końcówka do kieszonek dziąsłowych służąca do niskociśnieniowych płukanek leczniczych 1 końcówka ortodontyczna do czyszczenia aparatów Tryby pracy irygatora Dwa tryby pracy: czyszczenie i masaż. Tryb czyszczenia służy do oczyszczania przestrzeni międzyzębowych, linii dziąseł, aparatów ortodontycznych oraz do wprowadzania płukanek leczniczych. Tryb masażu służy do stymulacji dziąseł. Regularny masaż zwiększa ukrwienie dziąseł, wzmacnia je, a nawet redukuje ich krwawienie. Timer z interwałami Irygator posiada timer automatyczny, który wyłącza urządzenie po upływie 2 minut. Czas mycia podzielony jest na 30-sekundowe interwały, ułatwiające oczyszczanie każdego odcinka łuku zębowego. Regulacja ciśnienia Pokrętło umożliwia wybór ciśnienia od 2,07 do 7,58 bar (30 - 110 PSI). Podział na aż 10 poziomów ułatwia stopniowe przyzwyczajenie dziąseł do irygacji. Najniższe ciśnienie idealnie nadaje się do płukanek leczniczych. Przycisk połączony z pokrętłem służy do uruchomienia irygatora, przełączania trybów i regulacji ciśnienia. Zbiornik irygatora Duży zbiornik na wodę o pojemności 600 ml umożliwia przeprowadzenie całej irygacji na jednym napełnieniu. Pokrywa zbiornika stanowi równocześnie etui na końcówki i mieści 4 dysze. Funkcjonalna rączka Wygodna rączka posiada przełącznik on/off, który umożliwia wstrzymanie strumienia wody w trakcie irygacji. Pełnoobrotowa dysza umożliwia dotarcie do każdego obszaru jamy ustnej, a magnes umieszczony w jednostce głównej, przyciąga rączkę, ułatwiając jej odłożenie. Na rączce znajduje się szary przycisk umożliwiający sprawne wyjęcie dyszy. Wężyk łączący rękojeść oraz urządzenie ma aż 100 cm długości, co zapewnia swobodne przeprowadzenie irygacji.